et SS. Canonum Doctore, et eorundem Professore Ordin. ac p. t. Collegii Juridici Decano. Mense Julio Anno M.DC.XCII. Horis ante et Postmeridianis. Oeniponti. Typis Benedicti Caroli Reisacher, fol., 10 ff. pour les thèses, pp. 175, 8 ff.

5. Epitome canonica de prælatis regularibus quam in Cæsareo-Archiducali Universitate Oenipontana præside P. Jacobo Wex Soc. Jesu, SS. Theologiæ et SS. Canonum Doctore, ac eorundem Prof. Ord. et p. t. Collegij Juridici Decano In certamen publicum produxerunt Reverendi religiosi, ac doctissimi DD. PP. Augustinus Castner, et Modestus Taller, In Cæsareo-Archiducali et Privilegiato Monasterio Stamblensi Sacri et Exempti Ordinis Cistertiensis (*sic*) Professi, SS. Theologiæ et SS. Canonum Studiosi etc. incense majo anno M.DC.XCIV. Oeniponti, Typis Benedicti Caroli Reisacher, 4°, pp. 388, sld. — Dans le n. 6.

6. Ariadne Carolino-Canonica, seu Doctrina Theorico-Practica SS. Canonum, Reverendissimò, ac Serenissimo Carolo Lotharingiæ, et Barri Ducis, S. R. I. Principi, Episcopo Osnabrugensi, et Olomucensi, Magno Castellæ, et Legionis Priori, Regiæ Capellæ Bohemiæ Comiti etc., etc. Privatum intra Lares Aulæ proposita, et nunc publicè consecrata, ac distributa in V. Partes præcipuas, In quibus novo Ordine, ac Methodo facilè totum prope Jus Canonicum traditur, cum magna parte Juris, Civilis, ut Præfatio ad Lectorem docebit. Authore R. P. Jacobo Wex Soc. Jesu, SS. Theologiæ, et SS. Canonum Doctore, et in Universitate Ingolstadiensi, et Oenipontana quondam Professore Publico. Augusti Vindel : et Dilingæ, Apud Joanneum Casparum Bencard, Anno M.DCCVIII, fol., 5 vol. — Pars prima, sive præliminaria, et fundamenta præcipua doctrinæ SS. Canonum acquirendæ, nova, et facili methodo explicata. Tabula Præmialis representans I. Præstantiam II. Utilitatem III. Necessitatem IV. Amplitudinem Juris Canonici, pp. 110. — Pars secunda. Seu Institutiones Canonico-Civiles secundum Ordinem IV Librorum, ac Titulorum à Justiniano Imperatore servatum, nova, ac facili Methodo explicatae, additis Observationibus Canoniciis, et subinde Theologicis, pp. 240. — Pars tertia. Sive Processus Judicialis juxta Titulos libri II. Decretalium nova, facilique Methodo explicatus, cum appendice de Judicio Criminali Canonico, pp. 94. — Pars quarta. Sive casus practici canonico-civiles, in sex decades distributi, in quibus variæ materiæ utriusque Juris juxta speciem facti semper præpositam examinantur et deciduntur, ubi nonnunquam Theologiæ practicæ doctrina cum jure canonico concurrit, pp. 347. — Pars quinta. Seu Tractatus tres Canonici, Theorico-Practici I. De Decimis. II. De Sponsalibus. III. De Prælatis Regularibus. Vbi præter theoriam, multi casus practici resolvuntur, pp. 276, sans l'Index generalis.